Bộ VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

s 0\2S<Ò /QĐ-BVHTTDL Hể Nộỉ' ngày f £ tháng /  năm 2016

QUYÉT ĐỊNH
v ề  việc hoàn thiện phần mềm tác nghiệp công tác đào tạo văn hóa, thế thao

và du lịch là CO’ sỏ’ để xây dựng CO' sỏ’ dữ liệu về đội ngũ trí thức ngành
Văn hóa, Thể thao và Du lịch

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA THẺ THAO VÀ DU LỊCH
•  •  •

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Chính
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tố chức của Bộ Văn
hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 958/QĐ-TTg ngày 24 tháng 6 năm 2010 của Thủ
tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đe án Xây dựng đội ngũ trí thức ngành Văn
hóa, Thể thao và Du lịch đến năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 2018/QĐ-BVHTTDL ngày 09 tháng 6 năm 2016
Ban hành Kế hoạch thực hiện năm 2016 về việc 03 Đe án của ngành Văn hóa,
Thể thao và Du lịch đã được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt của Bộ trưởng Bộ
Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Đào tạo, Giám đốc Trung tâm Công nghệ
Thông tin,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao Trung tâm Công nghệ Thông tin phối hợp Vụ Đào tạo hoàn
thiện phần mềm tác nghiệp công tác đào tạo văn hóa, thế thao và du lịch làm cơ
sở để xây dựng cơ sỏ' dữ liệu về đội ngũ trí thức ngành Văn hóa, Thế thao và Du
lịch.

Điều 2. Kinh phí thực hiện trích từ nguồn kinh phí thực hiện 03 Đề án năm
2016 tại Văn phòng Bộ Văn hóa, Thế thao và Du lịch điều chỉnh cho Trung tâm
Công nghệ Thông tin.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Đào tạo, Vụ trưởng Vụ Ke
hoạch, Tài chính, Trung tâm Công nghệ Thông tin và các đơn vị có liên quan
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định n ày ./^^>

Nơi nhận: KT. BỘ TRƯỞNG
TRƯỞNG _- Bộ trương (đê báo cáo);

- Thứ trưởng Đăng Thị Bích Liên; #  /  \ _  / o (
- Lưu: VT, DTJLH. 15. ) I w lf 0  ̂

Thị Bích Liên

     www.LuatVietnam.vn